立成　　　年　　　月　　　日

私立星花女子学園理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中等部・高等部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年　　　　年

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学級　　　　組

氏名　　　　　　　　印

外泊届

下記の通り、校地外にて宿泊することを申し出ます。

記

期間
立成　　　年　　　月　　　日～立成　　　年　　　月　　　日

宿泊先
〒　　　　－

住所

宿泊場所名

宿泊先責任者　　　　　　　　印

宿泊の理由

以上

担任印 教頭印 校長印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上の申し出について、承認する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私立星花女子学園理事長

〇〇　〇〇　　　印